
 

  

         

 

Interpelacja MW/4                                                                                     Szczecin 2018-01-04 

 

Szanowny Pan 
Piotr Krzystek 

Prezydent Miasta Szczecin 
 

Interpelacja 

 
Dot. zbiórek pieniędzy na Facebooku dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Szczecinie 
 
 Facebook jakiś czas temu umożliwił tworzenie zbiórek pieniędzy użytkownikom  dla 
wybranej organizacji non-profit. Zbiórki są tworzone z okazji urodzin użytkownika. Dzięki tego 
typu inicjatywom udaje się zebrać sporą ilość pieniędzy np. dla Schroniska w Korabiewicach 
w samym grudniu 2017 r. zebrano ponad 34 tysiące złotych (zestawienie jest dostępne na 
stronie https://www.facebook.com/pg/Schronisko.w.Korabiewicach/fundraisers/ ) 
 
 Mając na uwadze powyższe zwracam się z prośbą o podjecie kroków (np. poprzez 
założenie organizacji non-profit lub nawiązanie współpracy z istniejącymi) w celu 
umożliwienia tworzenia użytkownikom Facebooka zbiórek pieniędzy z przeznaczeniem dla 
Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Szczecinie. 
  
 Zasady kwalifikowania organizacji do korzystania z narzędzi Facebooka do zbierania 
pieniędzy są dostępne na stronie https://www.facebook.com/help/1251484118194936 
 
 "Narzędzia Facebooka do zbierania pieniędzy i przekazywania datków są dostępne 
wyłącznie dla organizacji dobroczynnych z USA lub tych krajów europejskich (także Polska). 
Organizacja może zostać zakwalifikowana do korzystania z narzędzi Facebooka do 
zbierania pieniędzy i przekazywania datków, jeżeli spełnia poniższe kryteria. 
 
 Organizacje dobroczynne w krajach europejskich, w których dostępne są narzędzia 
Facebooka do zbierania pieniędzy i przekazywania datków, muszą dostarczyć: identyfikator 
płatnika podatku VAT (jeśli dotyczy), numer rejestracyjny organizacji dobroczynnej (w 
stosownych przypadkach), dokument potwierdzający rejestrację organizacji dobroczynnej 
wydany lub zatwierdzony przez organ administracji publicznej oraz konto bankowe 
zarejestrowane w instytucji świadczącej licencjonowane usługi finansowe." 
 
 

Michał Wilkocki  
Radny Miasta Szczecin 
Plac Armii Krajowej 1 
70-456 Szczecin 
 
dyżur radnego w każdy wtorek 17:00-17:45 
w siedzibie Rady Osiedla Gumie ńce 
ul. Ku Słońcu 76 
71-047 Szczecin 

 



                                                                                                 
         Z poważaniem 

             Michał Wilkocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

 
 

 


